
   REFERENTI MINISTERO PER INFORMAZIONI ESECUZIONE SENTENZE TAR 
OTTEMPERANZA 

 
 
 

Corte di Appello di Roma 

Lucia Capuano lucia.capuano@giustizia.it; 
Donato Roccia donato.roccia@giustizia.it 

 

Corte di Appello di Napoli  
Manuela Carla Fantasia manuelacarla.fantasia@giustizia.it 
Luana Castellari luana.castellari@giustizia.it; 
 

Corti di Appello Calabria 
 
Vania Dragonetti vania.dragonetti@giustizia.it  per i decreti in cui il cognome del ricorrente (o del ricorrente 
capolista in caso di più ricorrenti) inizi con una lettera compresa tra A ed L; 
 
Luana Castellari  luana.castellari@giustizia.it e Manuela Carla Fantasia manuelacarla.fantasia@giustizia.it 
 per i decreti in cui il cognome del ricorrente (o del ricorrente capolista) inizi con una lettera compresa tra M 
ed Z. 

 
 
Corte di Appello di Perugia  
 

Anna Maria Costanzi annamaria.costanzi@giustizia.it 
Auro Maiorano auro.maiorano@giustizia.it 
 

 

Corte di Appello di Genova e di Potenza 

 
Vania Dragonetti vania.dragonetti@giustizia.it 
 

 

Corte di Appello di Caltanissetta 
 
Anselmo Teolis anselmo.teolis@giustizia.it 
Barbara Tortosa barbara.tortosa@giustizia.it 
 

 
 

Corte di Appello di Salerno 
 
Annamaria Costanzi annamaria.costanzi@giustizia.it 
Rosalba Basile rosalba.basile@giustizia.it 
Anselmo Teolis anselmo.teolis@giustizia.it 
 

 
 

Corte di Appello di Lecce 
 

Annamaria Costanzi  annamaria.costanzi@giustizia.it 
Rosalba Basile rosalba.basile@giustizia 
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